Bạn đạo Huỳnh Minh Bảo
điều khiển chương trình Tu và Thiền ...
youtu.be

Kính bái,
Ban Kỷ thuật

BẠN ĐẠO VIẾT

KÍNH CHÚC QUÝ BẠN ĐẠO TU HÀNH TÂN TIẾN!
Thủ Đô Washington , February 22 -2019

Bên Tách Trà Xanh Hạnh Ngộ

Mồng Một Tết
Tại Trụ Sở Xây Dựng Vô Vi

Westminster, California

Thưa các bạn ,

Bắt đầu qua năm mới,năm Kỷ Hợi 2019,chúng ta sẽ uống Trà mỗi buổi sáng,thay vì uống Cà Phê như
năm cũ .Năm mới cái gì cũng phải mới cho theo kịp đà tiến hóa của vũ trụ .
Uống Trà Xanh cho cuộc đời luôn luôn như hoa như lá, xanh tươi đơm bông kết nu.Hạnh Ngộ là may
mắn mà gặp gở .

Rất cám ơn Hội Ái Hữu Vô Vi Nam California đã thành tâm thực hiện nhiều hữu ích đạo pháp cho
hành giả VôVi .Chân thành cám ơn nhừng bạn đạo đã đến cùng nhau Chung Vui Hạnh Ngộ trong ngày đầu
năm Kỷ Hợi 2019 .
ThànhThật Kính Chúc Quý Bạn Đạo một năm mới

Tu Hành Tinh Tấn ,
Thân Tâm An Lạc ,
Vạn Sự Cát Tường

Nam Mô A Di Đà Phật .
Vạn Vật Thái Bình

Kính Bái,
Võ Quang

THƠ BẠN ĐẠO VIẾT

MỪNG XUÂN ĐẾN CHÚC BẠN TÂM THÂN

AN LẠC - TU HÀNH - TINH TẤN .